
Ditt navn Stilling Epost Kommune/virksomhet Jeg ønsker å delta på Hvilken sesjon skal du delta på dag 2
Jan Nybø Plassjef jan.nybo@atea.no Atea Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Jeg skal ikke delta
Nils Vikhagen Salgssjef nils.vikhagen@atea.no Atea Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Jonas Wideberg Service Delivery Manager jonas.wideberg@atea.no Atea Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Jeg skal ikke delta
Tom Alexander Sandvær Account Manager tas@atea.no Atea Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Martin Andreassen Kunderådgiver (AM) martin.jens.andreassen@atea.no Atea AS Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Håvard Sagli Kommunedirektør havard.sagli@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Hanne-Berit Brekken Ordfører hanne.berit.brekken@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Åse Kalvik Enhetsleder Omsorg aase.kalvik@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Marit Berg Enhetsleder Utvikling og service marit.berg@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Geir Nielsen leder geir.nielsen@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Svein Vaag IKT Rådgiver svein.vaag@aure.kommune.no Aure Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Jan Ove Krutvik Lærar, ikt-ansvarleg jan.ove.krutvik@aure.kommune.no Aure Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Eva Berg Enhetsleder oppvekst og integrering eva.berg@aure.kommune.no Aure Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Anja Eileen Skipnes Saksbehandler arkiv anja.eileen.skipnes@aure.kommune.no Aure Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Gun-Towe Andersson enhetsleder gun.towe.andersson@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 3: Helse
Hege Lin Stemland Fagleder hege.stemland@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 3: Helse
Tor Helge, Rokstad IT medarbeider PLO tor.helge@hotmail.com Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 3: Helse
Astri Istad Serviceleder astri.istad@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Kristen Vorpvik Arkivleder kristen.vorpvik@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Harald Kulstad Bergdal Økonomisjef harald.kulstad.bergdal@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Jonas Pedersen IKT Rådgiver jonas.pedersen@averoy.kommune Averøy Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Vibeke Storvik Personalrådgiver vibeke.storvik@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 1: Støtte og stab
Lis Kvalshaug Enhetsleder lis.kvalshaug@averoy.kommune.no Averøy Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Anni Merete Jensen enhetsleder anni.jensen@averoy.kommune.no Averøy Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Elisabeth Staurnes IKT-ansvarlig skole elisabeth.staurnes@averoy.kommune.no Averøy Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Hilde Hendbukt enhetsleder hilde.hendbukt.kristiansen@averøy.kommune.noAverøy Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Camilla Nervik Seksjonssjef cgn@Datatilsynet.no Datatilsynet Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Astrid Øksenvåg Avdelingsdirektør KS astrid.oksenvag@ks.no Foredragsholder Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Anniken Lien von MarionTillitsvalgt Fagforbundet anniken-van.marion@trondheim.kommune.noForeleser Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Mia Småvik Rørdal Tillitsvalgt NSF trondheim mia-smavik.rordal@trondheim.kommune.no Forleser Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Håvard Frisvold Kvisvik Rådgiver digitalisering og innovasjon havard.frisvold.kvisvik@gjemnes.kommune.noGjemnes Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 4: Teknisk
Tomas Eikrem IT-konsulent Tomas.eikrem@gjemnes.kommune.no Gjemnes Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Else Brit Gaupset Rådgiver Oppvekst else.brit.gaupset@gjemnes.kommune.no Gjemnes Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Lene Holten Oppvekstrådgiver lene.holten@gjemnes.kommune.no Gjemnes Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Håkon Haaheim Seksjonsleder forskning og innovasjon hakon.haaheim@helseplattformen.no Helseplattformen Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Jeg skal ikke delta
Steinar Holm Daglig leder steinar.holm@iktorkide.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Torgrim Sjåvik Rådgiver Digitalisering torgrim.sjavik@iktorkide.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Kathrine Tømmervåg Rådgiver Kathrine.tommervag@iktorkide.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Siri Hollingsæter Stene Prosjektleder Digi Møre og Romsdal siri.hollingsater.stene@kristiansund.kommune.noIKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Astrid Mogstad Høivik Faggruppeleder oppvekst / kommunalsjef amh@surnadal.kommune.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Atle Betten E-helserådgiver atle.betten@iktorkide.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Tanja Golmen Leh Director Public sector tanleh@attensi.com IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Lisa Reutter PhD stipendiat lisa.m.reutter@ntnu.no IKT ORKidé Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Sesjon 1: Støtte og stab
Svein Taknæs Rådgiver svein.taknas@iktorkide.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Hege Karlsen Systemforvalter/prosjektleder hegeyvonne.karlsen@kristiansund.kommune.noIKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Tore Lien Systemforvalter / IKT-veileder tore.lien@sunndal.kommune.no IKT ORKidé Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Torgeir Waterhouse Foredragsholder IKT ORKidé Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta

Ellen K. Finstad Bjerken Salgsansvarlig ellen.bjerken@kf.no KF (Kommuneforlaget) Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Kristin Lunde Sørdal Produktansvarlig kls@kf.no Kommuneforlaget AS Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Anne Venke Myren Regional koordinator kommunenettverk velferdsteknologianne.venke.myren@alesund.kommune.no Kommunenettverk Velferdsteknologi Møre og RomsdalKonferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Øystein Thy Teknisk rådgiver oystein.thy@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 4: Teknisk
Bengt Brevik Rådgiver IKT bengt.brevik@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 4: Teknisk
Hans Arvid Johansen Rådgiver IKT Helse hans-arvid.johansen@kristiansund.kommune.noKristiansund Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 3: Helse
Janne Marthe Viddal Prosjektleder janne.marthe.viddal@kristiansund.kommune.noKristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse



Arild Ovesen IT sjef arild.ovesen@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Benedicte Nyborg Leder RRO, koordinator vft Møre og Romsdalbenedicte.nyborg@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Ingunn Strand Kommunikasjonsrådgiver ingunn.strand@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Marianne Rotvær Arkivleder marianne.rotvar@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Grete Nilssen Konsulent grete.nilssen@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Daniel Høyemsvoll SpjutøSpesialkonsulent - Dokumentsenter daniel.hoyemsvoll.spjuto@kristiansund.kommune.noKristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Eirik Norum IT Rådgiver eirik.norum@kristiansund.kommune.no Kristiansund Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Karoline Gudmundseth OlsenProsjektstøtte Helseplattformen karoline.gudmundseth.olsen@kristiansund.kommune.noKristiansund Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Cecilie Rognskog cecilie.rognskog@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Ann-kristin Sæther Hovedtillitsvalgt i NSF ann-kristin.sather@kristiansund.kommune.no Kristiansund Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Målfrid Hovedtillitsvalgt malfrid.mork@kristiansund.kommune.no Kristiansund Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Erik Ingebrigtsen Avdelingsleder utvikling og digital innovasjonerik.ingebrigtsen@kristiansund.kommune.no Kristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Hege Kristin Sjåvik HåndeSenior Systemdesigner hege.kristin.sjavik.hande@kristiansund.kommune.noKristiansund Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Vibece Alvheim Rådgiver skole vibece.alvheim@kristiansund.kommune.no Kristiansund Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Kristin Dahle Customer Executive kristin.dahle@tietoevry.com Leverandør Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Jan Inge Tangen Digitaliseringsrådgiver jan.inge.tangen@molde.kommune.no Molde og Digi M&R Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Fredrik Skogrand Salgsansvarlig Fredriks@neas.mr.no NEAS Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Jan Ove Greger Fagansvarlig teknologi/infrastruktur jang@neas.mr.no NEAS AS Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Jeg skal ikke delta
Hilde Ødegaard Harstad Leder planenheten hilde.harstad@remidt.no ReMidt IKS Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 4: Teknisk
Mona Kristin Pedersen kunderådgiver og arkivar mona.pedersen@remidt.no ReMidt IKS Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Knut Rist Enhetsleder Stab knut.werner.rist@rindal.kommune.no Rindal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Vigdis Trønsdal Arkivleder vigdis.tronsdal@rindal.kommune.no Rindal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Tove Schei IKT-ansvarlig tove.schei@rindal.kommune.no Rindal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Kjetil Rangnes IKT-konsulent kjetil.rangnes@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Birgit Eckhoff Kommunedirektør birgit.eckhoff@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Ingeborg Johnsrud DyrnesKommunalsjef ingeborg.johnsrud.dyrnes@smola.kommune.noSmøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Oddrun Skomsøy Leder Publikumssenter oddrun.skomsoey@smola.kommune.no Smøla Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Tove Norøm Rokstad Personal- og organisasjonssjef tove.rokstad@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Asbjørn Ole Karstensen Rådgiver asbjorn.karstensen@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Jørn Lie Kommunalsjef jorn.lie@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Tom Høibjerg Leder tom.hoibjerg@smola.kommune.no Smøla Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 4: Teknisk
Birger Træthaug Enhetsleder birger.traethaug@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Laila Hopshaug Enhetsleder barnehage laila.hopshaug@smola.kommune.no Smøla Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Marit Neerland HopshaugEnhetsleder/ rektor marit.hopshaug@smola.kommune.no Smøla Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Morten Birkeland NielsenProfessor morten.nielsen@stami.no STAMI Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 3: Helse
Ida Solberg Fagleder for dokumentforvaltning og arkiv ida.solberg@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Janne Sunde IKT-driftsansvarlig janne.sunde@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Vivian Høsteng leder for service- og informasjonsavdelingenvivian.hosteng@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Sigrun Rødset informasjonsleder sigrun.rodset@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Britt Iren Bæverfjord Helsesjef britt.iren.beverfjord@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Anne Berit Vullum Helse- og omsorgstjenesten ann.berit.vullum@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Ragnhild Lønseth Aarflot Rådgiver Ragnhild.aarflot@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Bjørn Flemmen Steinlandass. kommunedirektør bjorn.flemmen.steinland@sunndal.kommune.noSunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Kenneth Blåsberg IT Konsulent kenneth.blasberg@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk
Randi Mette Bakkebø Konsulent randi.bakkebo@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Mona Reinset Barnehagesjef mona.reinset@sunndal.kommune.no Sunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Merete Linseth Organisasjons- og personalsjef merete.storholt.linseth@sunndal.kommune.noSunndal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Edward Jensen rektor edward.jensen@sunndal.kommune.no Sunndal Bare konferanse begge dager (ikke middag). Kroner 1.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Gerd Anne Brattvik Skolesjef gerd.anne.brattvik@sunndal.kommune.no Sunndal Bare konferanse dag 1. Kroner 800,- Jeg skal ikke delta
Pål Ranes Digitaliseringsansvarlig pal.ranes@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Sigrid Janne Moen Arkivleder sigrid.janne.moen@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Heidi Gravvold Sæter Systemforvalter IKT og helse heidi.gravvold.saeter@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Kenneth Bergstad Oppvekstfagleg rådgjevar kenneth.bergstad@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 2: Oppvekst
Gunhild Eidsli Kommunalsjef helse og omsorg gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 3: Helse
Johan Åsenklint Enhetsleder Teknisk drift johan.asenklint@surnadal.kommune.no Surnadal Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 4: Teknisk



Bjørn Tore Eriksen Product Manager bjorn.eriksen@tietoevry.com Tietoevry Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Sebastian Reichmann Head of AI & Insights, Public 360, Tietoevry sebastian.reichmann@tietoevry.com tietoevry Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 4: Teknisk
Morten Bygland Customer Executive morten.bygland@tietoevry.com Tietoevry Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 3: Helse
Margrete Magerøy Enhetsleder margrete.mageroy@tingvoll.kommune.no Tingvoll Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 4: Teknisk
Bjørn Sletbakk Assisterende kommunedirektør bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no Tingvoll Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Odd-Arild Bugge Kommunedirektør odd.arild.bugge@tingvoll.kommune.no Tingvoll Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Vidar Karlsen Leder servicekontor / informasjonsansvarligvidar.karlsen@tingvoll.kommune.no Tingvoll Konferanse + middag m/underholdning. Kroner 2.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
Marit Kvernmo Økonomisjef marit.kvernmo@tingvoll.kommune.no Tingvoll Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
May Kristin Vassli Plan- og byggesaksbehandler may.kristin.vassli@tingvoll.kommune.no Tingvoll Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 4: Teknisk
Astrid Vassgård Eikrem Rektor Straumsnes barne- og ungdomsskoleastrid.vassgard.eikrem@tingvoll.kommune.no Tingvoll Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 2: Oppvekst
Rune Stølen Rådgiver næring, plan og teknisk rune.stolen@tingvoll.kommune.no Tingvoll Bare konferanse dag 2. Kroner 800,- Sesjon 4: Teknisk
Rolf Thingvold Kundeansvarlig Visma Enterprise, Region Vestrolf.thingvold@visma.com Visma Enterprise AS Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab
John Tonheim Daglig leder john@compilo.no Compilo Konferanse + middag m/underholdning + hotellrom. Kroner 3.200,- Sesjon 1: Støtte og stab


